
UCHWAŁA NR XII/73/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 98 400,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 98 400,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskiwane z innych źródeł
umowa z PGNiG SA W-wa nr 06/DRW/2015

98 400,00 0,00

758 Różne rozliczenia 80 329,73 0,00
75814 Rózne rozliczenia finansowe 80 329,73 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)
Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 
F.IV.3111.1.161.2015

80 329,73 0,00

801 Oświata i wychowanie 31 536,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 28 536,00 0,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin) ustawami
Dec. Wojewody Podkarpackiego
nr F-IV.3111.1.168.2015

28 536,00 0,00

80104 Przedszkola 3 000,00 0,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej
- darowizna dla Przedszkola Nr 1

3 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 63 554,13 0,00

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 000,00 0,00

0920
Pozostałe odsetki
odsetki od nienależnie pobranych świadczeń 
rodzinnych

2 000,00 0,00

Id: FDD47555-86B0-41B7-A62F-596B59900984. Podpisany Strona 1



0970
Wpływy z różnych dochodów
- zwrot nienależnie pobranych świadczeń 
rodzinnych

6 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 554,13 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskicj oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205
Umowa UDA-POKL.07.01.01-18-058/09-06

52 760,90 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskicj oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205
Umowa UDA-POKL.07.01.01-18-058/09-06

2 793,23 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 226,00 0,00
92116 Biblioteki 32 226,00 0,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin) ustawami
Dec. Wojewody Podkarpackiego
nr F-IV.3111.1.168.2015

32 226,00 0,00

Razem dochody 306 045,86 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 147 000,00 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
"Przebudowa drogi powiatowej poprzez 
budowę chodnika w m. Wyszatyce"

20 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 127 000,00 20 000,00

4270

Zakup usług remontowych
-  remont drogi w m. Buszkowice - San - 
30.000,00
- remont drogi działka 1741 w m. Żurawica
ul. 2 Pułku Pancernego polegający na 
wykonaniu nawierzchni ulepszonej asfaltowej 
na podbudowie z kruszywa naturalnego na 
odcinku ok. 250 mb - 77. 000,00
- zmniejszenie planu na remontach dróg 
gminnych w Żurawicy - 20.000,00

107 000,00 20 000,00

6050 Wprowadzenie zadania pn. "Przebudowa drogi 
ul. Wyszyńskiego w granicach istniejącego pasa 20 000,00 0,00

Id: FDD47555-86B0-41B7-A62F-596B59900984. Podpisany Strona 2



drogowego wraz z uzupełnieniem 
wodościeków"

750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 70 265,73 2 000,00
80101 Szkoły podstawowe 55 292,95 2 000,00

4260 Zakup energii 20 756,95 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00

4300

Zakup usług pozostałych
- usługi przyłączenia do sieci, w celu 
zapewnienia korzystania z usługi 
szerokopasmowego dostępu do internetu
Szkoła Podstawowa w Bolestraszycach - 
19.188,00
Zespół Szkół w Wyszatycach - 9.348,00

28 536,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Zakup  kosiarki dla SP Bolestraszyce

6 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 972,78 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego
- refundacja kosztów dla oddziału 
przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Tapinie

3 972,78 0,00

80104 Przedszkola 3 000,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 3 000,00 0,00

80110 Gimnazja 8 000,00 0,00
4260 Zakup energii 8 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 63 554,13 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 8 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

8 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 554,13 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 564,98 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453,44 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 324,02 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,09 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 209,62 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 11,10 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 698,32 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 301,68 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 477,23 0,00

Id: FDD47555-86B0-41B7-A62F-596B59900984. Podpisany Strona 3



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 25,26 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 36 486,73 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 1 931,66 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- wprowadzenie zadania pn. "Budowa 
oświetlenia ulicznego w m. Bolestraszyce

6 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 226,00 0,00

92116 Biblioteki 32 226,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorzadowej instytucji kultury
- usługi przyłączenia do sieci, w celu 
zapewnienia korzystania z usługi 
szerokopasmowego dostępu do internetu
Biblioteka Publiczna Filia w Wyszatycach - 
9.348,00
Biblioteka Publiczna Filia w Bolestraszycach - 
22.878,00

32 226,00 0,00

926 Kultura fizyczna 9 000,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie 
piłki nożnej w m. Bolestraszyce - 6.000,00
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie 
piłki nożnej w m. Orzechowce - 3.000,00

9 000,00 0,00

Razem wydatki 333 045,86 27 000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Przemyślu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: FDD47555-86B0-41B7-A62F-596B59900984. Podpisany Strona 4


		2015-09-18T00:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




